
Ersatzteile auf www.gluesing.netErsatzteile auf www.gluesing.net

Stückliste Deutsch

13-12-2012

     Model:

     WD 90

WD90

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Inhalt
WD90

Motor top (old) 3

Tank and filter (old) 5

Motor top (new) 7

Tank (new) 9

Filter (new) 11

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor top (old)
WD90

13-12-2012

3

ET-Liste-Nr.

WD9002

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor top (old)
13-12-2012

WD90
4

WD9002
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

- 71803329 CABLE BINDER  BLACK

- 17090428 Wiederstand 1/2W 680 0HM nicht mehr lief erbar

- 17090429 Schuetz nicht mehr lief erbar

- 67090430 CABLE SHOE

- 87090432 Leitung nicht mehr lief erbar

1 37090427 Druckschalter

2 17090401 Klemme

3 37090566 Schraube M5x30 nicht mehr lief erbar

4 17090403 nicht mehr lief erbar Deckel

5 27090567 nicht mehr lief erbar ROHRBUEGEL, GESCHLOSSEN

7 67090436 Schraube

8 27090835 nicht mehr lief erbar SCHRAUBE M 5X20

9 17090408 Zugentlastung nicht mehr lief erbar

10 17090409 nicht mehr lief erbar Gummitülle

11 17090437 Anschlusskabel 3x1,5 nicht mehr lief erbar

12 17090438 Zwischenschirm

13 87090453 Schraube M5x35 nicht mehr lief erbar

14 17090439 Schraube nicht mehr lief erbar

15 17090440 ANTISTATIC FITTING WD90

16 17090441 Zwischenkonsole

19 37090411 nicht mehr lief erbar Zwischenschirm

20 67090415 Dichtung

21 37090463 Motor BB 35 1080W/240V

21 37090994 MOTOR 2513S 110V

22 37090443 Geraeuschf ilter WD90

25 37090420 Automatische Sicherung nicht mehr lief erbar

26 17090444 Unterkonsole

27 37090445 Filter nicht mehr lief erbar

28 17090424 nicht mehr lief erbar Unterschirm

29 1 GasketNOTE COMMENT

30 197090835 nicht mehr lief erbar SCHRAUBE M 5X20

34 17090446 ELECTRIC OUTLET

37 17090449 GASKET

38 127090457 SCREW 4.8X19

40 17090475 Kohlebuerste  1080W

5-6 17090405 Traggrif f

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Tank and filter (old)
WD90

13-12-2012

5

ET-Liste-Nr.

WD9004

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Tank and filter (old)
13-12-2012

WD90
6

WD9004
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 47090835 nicht mehr lief erbar SCHRAUBE M 5X20

2 17090611 FILTERRING #2, WD70

3 17090612 Filterring #3, WD70

4 17090613 Filter

5 17090604 Gehaeuse f . Schwimmer

6 17090605 Schwimmer

7 17090554 Filterring

8 17090558 Filterbeutel 1992,WD70

9 17090559 Filterkorb 1992,WD70

10 17090609 Verschlussplatte f . Filte r

11 17090561 Schlaucheingang

12 17090560 Interner Einsaug

13 17090654 Beschlag f . Schlaucheinga ng

14 47090453 Schraube M5x35 nicht mehr lief erbar

16 47090565 Federschloss

17 47090532 Schraube 5X25 nicht mehr lief erbar

18 47090376 KUNSTSTOFFSCHEIBE WD90 nicht mehr lief erbar

19 17090377 Kippbeschlag

20 27090378 Verriegelung f . Kuppbesch lag

21 27090379 Grif f  WD90

22 27090385 Lenkrolle

23 47090384 Mutter WD90 nicht mehr lief erbar

24 21800317 Scheibe

25 27090387 Scheibe  WD90 nicht mehr lief erbar

26 27090386 Rad  D250 WD90 nicht mehr lief erbar

27 27090388 Radkappe  WD90 nicht mehr lief erbar

29 27090382 nicht mehr lief erbar Feder  WD90

30 17090381 Transportwagen f .WD 90-50 nicht mehr lief erbar

31 17090375 TANK

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor top (new)
WD90

13-12-2012

7

ET-Liste-Nr.

WD9006

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor top (new)
13-12-2012

WD90
8

WD9006
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

- 71803329 CABLE BINDER  BLACK

- 17090428 Wiederstand 1/2W 680 0HM nicht mehr lief erbar

- 67090430 CABLE SHOE

- 87090432 Leitung nicht mehr lief erbar

1 67090436 Schraube

2 17090403 nicht mehr lief erbar Deckel

3 17090405 Traggrif f

4 27090835 nicht mehr lief erbar SCHRAUBE M 5X20

5 17090408 Zugentlastung nicht mehr lief erbar

6 17090409 nicht mehr lief erbar Gummitülle

7 17090437 Anschlusskabel 3x1,5 nicht mehr lief erbar

8 47090835 nicht mehr lief erbar SCHRAUBE M 5X20

9 27090426 Schraube M5x14 nicht mehr lief erbar

10 17090401 Klemme

11 87090453 Schraube M5x35 nicht mehr lief erbar

12 17090438 Zwischenschirm

13 37090427 Druckschalter

14 17090566 Schraube M5x30 nicht mehr lief erbar

15 17090439 Schraube nicht mehr lief erbar

16 127090835 nicht mehr lief erbar SCHRAUBE M 5X20

17 17090441 Zwischenkonsole

18 37090971 nicht mehr lief erbar Scheibe

19 37090472 Stützring f ür Motor

20 37090415 Dichtung

21 37090463 Motor BB 35 1080W/240V

22 37090415 Dichtung

23 37090443 Geraeuschf ilter WD90

25 37090445 Filter nicht mehr lief erbar

26 37090420 Automatische Sicherung nicht mehr lief erbar

27 17090444 Unterkonsole

29 47090989 SCREW

30 17090446 ELECTRIC OUTLET

31 17090449 GASKET

40 17090475 Kohlebuerste  1080W

60 17090429 Schuetz nicht mehr lief erbar

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Tank (new)
WD90

13-12-2012

9

ET-Liste-Nr.

WD9008

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Tank (new)
13-12-2012

WD90
10

WD9008
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 17090375 TANK

2 47090453 Schraube M5x35 nicht mehr lief erbar

3 47090990 WASHER

4 17090377 Kippbeschlag

5 27090378 Verriegelung f . Kuppbesch lag

6 27090379 Grif f  WD90

7 27090565 Federschloss

8 41814709 Rohrniet nicht mehr lief erbar

9 17090561 Schlaucheingang

10 17090560 Interner Einsaug

12 17090654 Beschlag f . Schlaucheinga ng

13 47090532 Schraube 5X25 nicht mehr lief erbar

14 17090381 Transportwagen f .WD 90-50 nicht mehr lief erbar

16 27090384 Mutter WD90 nicht mehr lief erbar

17 21800317 Scheibe

18 27090385 Lenkrolle

19 27090386 Rad  D250 WD90 nicht mehr lief erbar

20 27090991 LOCK WASHER

21 27090992 WASHER

22 27090388 Radkappe  WD90 nicht mehr lief erbar

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Filter (new)
WD90

13-12-2012

11

ET-Liste-Nr.

WD9010

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Filter (new)
13-12-2012

WD90
12

WD9010
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

3 17090604 Gehaeuse f . Schwimmer

4 17090613 Filter

5 17090605 Schwimmer

6 17090554 Filterring

7 17090558 Filterbeutel 1992,WD70

8 17090559 Filterkorb 1992,WD70

9 17090608 Filterpatrone

10 17090609 Verschlussplatte f . Filte r

7A 17090649 Filterbeutel, Poly ester

Ersatzteile auf www.gluesing.net


